令和６年３月２６日

高等学校長 様

中等教育学校長 様

新潟県立高等学校体育連盟副会長

灰野 正宏

               新潟県高等学校体育連盟バドミントン専門部長

石井  充

主管校 新潟県立村上桜ヶ丘高等学校学校長

木村 和史

（公印省略）

令和６年度新潟県高等学校春季地区体育大会

下越地区バドミントン競技大会の開催について（御案内）

 標記大会を別紙大会実施要項により開催いたしますので、貴校生徒および関係職員の

参加について御配意くださるようお願いいたします。

記

  同封書類 （１） 大会実施要項    1 部

（２） 顧問会議の案内（派遣依頼）  1 部

（３） 顧問会議の案内（案内）  1 部

（４） 大会参加申込書   1 部

＜連絡先＞
〒９５８－０８５６
村上市飯野桜ヶ丘１０番２５号
新潟県立村上桜ヶ丘高等学校
TEL ０２５４－５２－５２０１
FAX ０２５４－５３－６８１０

担当 山本 悠太

令和６年３月２６日

高等学校長 様

中等教育学校長 様

新潟県立高等学校体育連盟副会長

灰野 正宏

               新潟県高等学校体育連盟バドミントン専門部長

石井  充

主管校 新潟県立村上桜ヶ丘高等学校学校長

木村 和史

（公印省略）

令和６年度新潟県高等学校春季地区体育大会下越地区

バドミントン競技大会顧問会議について（派遣依頼）

 標記会議を下記のとおり開催いたしますので、貴校バドミントン部顧問の派遣についてご配

意くださるようお願いいたします。

記

１ 令和６年４月２２日（月） 10 時 00 分より 17 時 00 分まで

２ 新潟県立村上桜ヶ丘高等学校

３ 会議内容

(１) 大会運営全般

(２) 組合せについて

(３) その他

＜連絡先＞
〒９５８－０８５６
村上市飯野桜ヶ丘１０番２５号
新潟県立村上桜ヶ丘高等学校
TEL ０２５４－５２－５２０１
FAX ０２５４－５３－６８１０

担当 山本 悠太

令和６年３月２６日

高等学校長 様

中等教育学校長 様

新潟県立高等学校体育連盟副会長

灰野 正宏

               新潟県高等学校体育連盟バドミントン専門部長

石井  充

主管校 新潟県立村上桜ヶ丘高等学校学校長

木村 和史

（公印省略）

令和６年度新潟県高等学校春季地区体育大会下越地区

バドミントン競技大会顧問会議について（御案内）

 標記会議を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上御出席ください

ますよう御案内いたします。

記

１ 令和６年４月２２日（月） 10 時 00 分より 17 時 00 分まで

２ 新潟県立村上桜ヶ丘高等学校

３ 会議内容

(１) 大会運営全般

(２) 組合せについて

(３) その他

４ その他

顧問会議当日に、大会参加費（人数×550 円）を徴収いたしますので持参願い

ます。公印が必要な参加申込書の原本も併せて提出願います。

＜連絡先＞
〒９５８－０８５６
村上市飯野桜ヶ丘１０番２５号
新潟県立村上桜ヶ丘高等学校
TEL ０２５４－５２－５２０１
FAX ０２５４－５３－６８１０

担当 山本 悠太